Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Нечкинская средняя общеобразовательная школа

Удмуртская Республика, Сарапульский район, с. Нечкино, ул. Юбилейная, д.1
_________________ т. (34147) 78-123, e-mail: nezkino@mail.ru

ПРИКАЗ

01.09.2023г № 167/2

Об утверждении списка учащихся

На основании работы, проведенной администрацией школы, по уточнению
списков учащихся и сведений о наполняемости 1-11 классов -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Определить следующий количественный состав контингента учащихся 1-11
классов на 01.09.2023 года (Приложение 1):

1 класс - 17 учащихся
2 класс -  13 учащихся
3 класс -  17 учащихся
4 класс - 18 учащихся
5 класс -  18 учащихся
6 класс -  23 учащихся

7 класс - 18 учащихся
8 класс -  12 учащихся
9А класс -  15 учащихся
9Б класс -  12 учащихся
11 класс -  6 учащихся

Итого по школе: 169 учащихся.

2. Класссным руководителям 1-11 классов обеспечить оформление личных дел
учащихся в соответствии со списками учащихся в срок до 08.09.2023 года.

3. Мерзляковой Екатерине Александровне, заместителю директора по учебно-
воспитательной работе, провести сверку списков учащихся с алфавитной книгой
учащихся в срок до 08.09.2023 года.

4. Список детей разновозрастной группы МБОУ Нечкинская СОШ структурное
поздразделение «Детский сад с. Лагуново» -  4 ребенка, «Детский сад д. Юриха» - 5
ребенка (Приложение 2)

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой, директором
школы.

Директор Т.А. Пушкарева

mailto:nezkino@mail.ru